
NOM : PRENOM : SIGNATURE

N° CHEQUE :

OPTIONS (Coût à additionner au tarif)

REF
PRIX de 

BASE

3,6€ a 

ajouter 

6 € a 

ajouter 
0

2XS

1

XS

2

S

3

M

4

L

5

XL

6

2XL

7

3XL

8

4XL

9

5XL

10

6XL

49,20  

49,20  

58,20  

58,20  

45,60 €

56,40 €

60,00 €

78,00 €

78,00 €
93,60 €

93,60 €

VESTE MI-SAISON FEMME CONFORT

FAMILLE 2

BON DE COMMANDE   (entre 5 à 14 pieces PAR FAMILLE)

MAILLOTS MANCHES COURTES (offert par le club 1ere Adhésion)

MAILLOT CLASSIQUE HOMME CONFORT MC

MAILLOT CLASSIQUE FEMME CONFORT MC

Option 

Bande 

Option 

Poche 

FAMILLE 1

FAMILLE 3

FAMILLE 4

ESSENTIELS ET VESTES

GILET COUPE-VENT LEGER MIXTE

MAILLOTS MANCHES LONGUES

MAILLOT MI-SAISON HOMME CONFORT ML

MAILLOT MI-SAISON FEMME CONFORT ML

VESTE HIVER FEMME CONFORT

GILET COUPE-VENT MI-SAISON MIXTE

GILET COUPE-VENT HIVER MIXTE

FAMILLE 5
VESTE HIVER HOMME CONFORT

VESTE MI-SAISON HOMME CONFORT

En 2025 : le tarif unitaire équivalent à peu près à ce qu'on avait en 2024 se situe dans la tranche 5-14 

articles mais ceci   dans une famille d'articles    et non plus tous les modèles.


